
Uchwała NrĄĄO/ XXJ2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 30 listopada 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy mi rok 2012.

" Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz.1055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
poz.420, Nr 157 poz.l241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z 2011 roku Nr 21
poz. 113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217, poz1281, art.211,art. 212, art.217 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr
123 poz.835,Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201
poz. 1183, Nr.234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707 w związku z art. 121 ust.1 ust.7 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz.

rr<; 1241 .
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr 1.
l.Zmniejsza plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł 2600,00

/ wpływy z usług za dostarczanie wody.
2.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł 1220208,00
z tytułu planowanych wpływów bieżących zł 14 600,00 z różnych opłat,
rozliczeń, pozostałych odsetek, usług i dochodów majątkowych w kwocie
zł 1 205 608,00 w wyniku zakończonej weryfikacji wniosku o płatność
ostateczną w ramach działania 321 .Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
objętego PROW 2007- 2013 zadanie; Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania
Wody w Zagaju.

§2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą Nr 2.
1. Zmniejsza plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł 1 207 968,00

w wydatkach bieżących zł 18842,00
/ wydatki rzeczowe i wydatki dot. obsługi długu!
w wydatkach majątkowych zł 1 189126,00 '
/zadania; Rozbudowa Automatycznej stacji Uzdatniania Wody w Zagaju zł 1095506,00,

Budowa sieci wodociągowej w m. Sługi- Zagaj zł 88 000,00
Remont / modernizacja / drogi gminnej Nr 311536 Żale do drogi powiatowej
Nr 2516E Marynki-Zagaj gm. Góra św. Małgorzaty zł 5620,00

2. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł 12 500,00
z przeznaczeniem na sfinansowanie
w dziale 750- zł 500,00 z przeznaczeniem na wynagrodzenia prowizyjne dla sołtysów.
w dziale 801- zł 12000,00 z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków
wyżywienia dzieci w Przedszkolu Gminnym.

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy na rok 2012 w kwocie zł 1982479,78
przeznaczoną na spłatę pożyczek ikredytu.



§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr 3
1. Zmniejsza się plan przychodów na rok 2012 o kwotę zł l 242912,17

w § 903 - przychody z zaciągniętych pożyczek na sfmansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zł 147,17

w § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zł l 242 765,00

§ 5. Dokonuje zmian w planie rozchodów budżetu gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr 4
1. Zwiększa plan rozchodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł 1 170 163,83

w § 963 - spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zł 1 170 163,83

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie tabeli Nr 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2012
do uchwały Nr 66/XIIV20 11 z dnia 22 grudnia 2011 roku

§ 7. Nadąje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 6 - Dotacje dlajednostek sektora finansów
publicznych związanie z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego na rok 2012 do uchwały Nr 96/XVIV20 12 z dnia 28 czerwca 2012 r.

§ 8. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 7 - Dotacje na zadania bieżące dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych w roku 2012 do uchwały Nr 106/XIXl2012 z dnia 28.09.2012 roku.

§ 9. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne w 2012 roku do uchwały
Nr 1061XIX12012 z dnia 28.09.2012 r.

§ 10. Nadaje się nowe brzmienie tabeli Nr 9 - Plan rzeczowo - finansowy wydatków
na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu
narkomani na rok 2012 do uchwały Nr 66IXIIU20 11 z dnia 22 grudnia 2011 roku

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 2

) )
Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012 Tabela nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 414403,59 0,00 500,00 414903,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 414 403,59 0,00 500,00 414903,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 500,00 2000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i

383533,00 -2600,00 343,00 381 276,00
wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40002 Dostarczanie wody 383533,00 -2600,00 343,00 381 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0.00 0.00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 352000,00 -2600.00 0.00 349400.00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 343,00 343,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 244,00 40244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40000,00 0,00 244,00 40244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0.00 0.00 0.00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100.00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 '144,00 144.00

801 Oświata i wychowanie 217853,00 0,00 12000,00 229 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75330,00 0,00 0,00 75330,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Strona 2 z 2

80104 Przedszkola 61 748,00 0,00 12000,00 73748,00

! W tym z tytułu dotacji i środków na fil ,)wanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 50000,00 0,00 12000,00 62000,00

852 Pomoc społeczna 1499118,29 0,00 1 500,00 1 500618,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75 271,29 0,00 0,00 75271,29
których mowa wart, 5 LISt. 1 pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 97 903,29 0,00 1 500,00 99403,29

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75 271,29 0,00 0,00 75 271,29
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73600,00 0,00 13,00 73613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 500,00 0,00 13,00 66513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 13,00 13,00

bieżące razem: 10 800 212,68 -2600,00 14600,00 10812212,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 187 828,06 0,00 0,00 187828,06
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3185128,00 0,00 1 205608,00 4 390736,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 779 550,00 0,00 1 205608,00 3 985 158,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3185128,00 0,00 1 205608,00 4 390 736,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2779550,00 0,00 1 205 608,00 3 985 158,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

6207
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 2779550,00 0,00 1 205608,00 3985 158,00mowa w art.s ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

majątkowe razem: 4466850,00 0,00 1 205608,00 5672458,00
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3187039,00 0,00 1 205608,00 4392647,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Strona 3 z 2

Ogółem: 15267062,68 -2600,00 1 220208,00 16484670,68
, w tym z tytułu dotacji i środków na , ,Asowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3374867,06 0,00 1 205608,00 4580475,06
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZ[V';E':;;~YG'/'Y
mgr Przemyeiau: GrC-:U'(;;i:~ Iv



Zmiany w platt.dwydatków budżetu na rok 2012 TabJa nr 2

Z tego

z lego: z lego:

z tego: wydatki na wtyrn:

programy na programy zakup I objęcie
Rczdzlał Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów

bieżące wydatkt wydatki związane dotacje na świadczenia na udzlalem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje I
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji Inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 usl. 1 pkt art. S ust. 1 pkt 2 handlowego,
213 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4230903,59 448903,59 428903,59 3825,43 425078.18 20000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3782000,00 3782000.00 2325246.77 0,00

zmniejszenie -1183508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -1183506,00 -1 183506,00 ·569789,00 0,00
Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 3047397,59 448903,59 428903.59 3825,43 425078,16 20000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2598494.00 2598494.00 1 755457.77 0.00

przed zmianą 3782000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3782000.00 3782000.00 2325246,77 0.00

zmniejszenie -1 183506,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1 183 506,00 -1 183 506.00 ·569789.00 0.00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2598494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 2598494.00 2598494,00 1755457.77 0.00

przed zmianą 526000,00 310000,00 310000,00 39918,00 270082,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 216000,00 216000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -5620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5620.00 -5620.00 0,00 0.00
Transport i łączność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 520380,00 310000,00 310000,00 39918,00 270082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210380,00 210380,00 0,00 0.00

przed zmianą 366000,00 300000,00 300000,00 39918,00 260082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 66000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5620.00 -5620.00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 360380.00 300000.00 300000,00 39918,00 260082,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 60380,00 60380,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 614993.00 1 614993,00 1 514813.00 1 081 565,00 433248,00 0,00 67700.00 32480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Adrnlnistracia publiczna
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 614993,00 1614993,00 1514813,00 1 082065,00 432748,00 0,00 67700,00 32480,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 111500,00 111 500,00 106 500,00 55000,00 51 500,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -500.00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

75095 Pozostała działalność
zwiększenie 500,00 500.00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111500,00 111500,00 106 500,00 55500,00 51 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198000,00 198000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198000,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zrnraejszente -18342.00 -18342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18342.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Obsługa długu publicznego
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 179658,00 179658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179658.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 198000,00 198000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów I zmniejszenie -18342.00 -18342.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·18342.00 0.00 0,00 0.00 0,00
75702 pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 179658,00 179658,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 179658.00 0,00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 4441 342.00 4418943,00 4 146993,00 3106 015.00 1 040978,00 20520,00 174 100,00 75330.00 0.00 0.00 24399.00 24 399.00 0.00 0.00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000.00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 4453342,00 4428943,00 4158993,00 3106 015,00 1 052978,00 20520,00 174100.00 75330,00 0,00 0,00 24 399.00 24399.00 0.00 0,00
przed zmianą 448299,00 448299,00 417 299,00 305930,00 111 369,00 15000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 460299,00 460299.00 429299,00 305930,00 123369.00 15000.00 16000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15697668,90 10 394 669,90 8369854,90 4668102,43 3701 752,47 59620,00 1 585383,00 191 912,00 0,00 198000,00 5302989,00 5302989,00 2343176,77 0,00

Wydatki razem:
zmnIejszenie -1 207 968,00 -18842,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18342,00 -1 189 126,00 -1 189 126,00 -569789,00 0,00
zwiększenie 12600,00 12500,00 12500.00 600,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmIanach 14602190,90 10388327,90 8371 864,90 4658602,43 3713252,47 59520,00 1 585383,00 191 912,00 0,00 179658,00 4113863,00 4113863,00 1 773387,77 0,00

PRZE\!. t'jjt-k.Z/~:Y "jjlY G' "iW

mgr {!='~a~,."
Strona 1 z 1



------ .

Razem: 3698103,0600 Razem: -1242912,1700 Razem: 2455190,8900

. Plan przychodów budżetu gminy na 2012 ro' ) Tabela nr 3 )

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
903 realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 1170311,00 -147,17 1 170163,83

Europejskiej

950 Wolne środki, o których mowa wart, 217 ust.2 pkt 6 ustawy 381449,06 0,00 381 449,06

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2146343,00 - 1 242 765,00 903578,00

PRZ[\rv,\rHMLM~ T,,;ry C."difY

p:;;~~" (
mgr Pl'zemystc/J.J La'a1'U>.



-- -- ------.------- ---------------------.--.- ---- - -- - --. -:-------.- -- -I

Razem: 3267506,8400 Razem: 1170163,8300 Razem: 4437670,6700

Plan rozchodów budżetu gminy na 2012 roJ-") Tabela nr 4 )

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z

3105506,84 1170163,83 4275670,67udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 162000,00 0,00 162000,00

PRl/Y"dJN,CZiKY"';,ry C';';ilJY

~hQI'Y#''' l
mor p"/cm""f"'ll' C~'"a)TC""./b - 1._·' ./'-'''V<'_~' ..•,U ;..,.....



PRZ[V,mLI.:V'Y c i~r:YG' .;iW

mgrt:,::;;J~czć I:

) )

Tabela Nr 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2012

symbol z tego;
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Ogółem z tego
Ogółem w tego; Wydatki na w tym:

Dotacje Wydatki Wydatki jednostek budżetowych Świadcze-- inwestycje na
Dział Rozdz. § ogółem ogółem Ogółem z tego; -nia na zakupy programy

Wynagrodzenia Wydatki rzecz osób inwestycyjne finansowane
i składki od związane z fizycznych z udziałem
nich naliczane realizacją środków o

zadań których
statutowych mowa w
jednostek art.5 ust.l

nkt.ż i 3
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01095 2010 412903,59 412903,59 412903,59 412903,59 3825,43 409 078,16
750 75011 2010 73213,00 73213,00 73213,00 73213,00 63 165,00 lO 048,00 O O O
751 75101 2010 852,00 852,00 852,00 852,00 852,00 O O O
754 75414 2010 l 500,00 l 500,00 1500,00 l 500,00 I 500,00 O O O
852 85212 2010 l 128085,00 1 128085,00 l 128085,00 46037,00 41492,00 4545,00 1082048,00 O O O
852 85213 2010 3885,00 388500 3885,00 3885,00 3885,00 O O O
852 85219 2010 8847,00 8847,00 8847,00 8847,00
852 85228 2010 24 164,00 24164,00 24164,00 24164,00 24164,00 O ° O
852 85295 2010 6800,00 6800,00 6800,00 6800,00
852 Razem 1171781,00 1171781,00 1171781,00 74086,00 65656,00 8430,00 I 097695,00 ° ° °

Ogółem 1660249,59 1660249,59 1660249,59 562554,59 132646,43 429908,16 t 097 695,00 O O O

Góra ŚW. Małgorzaty, dnia 30 listopada 2012 roku



Załącznik Nr 6

) )

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań realizowanych
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012

symbol z tego;
Treść Ogółem Dotacje Dotacje Dotacje

Dział Rozdz. § dotacje przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacja na zadania bieżące 20520,00 20520,00

801 80104 2310 Dotacja dlajst. na pokrycie kosztów pobytu
dzieci zamieszkałych na terenie Gminy 15000,00 O O 15000,00
uczęszczających do niepublicznych
przedszkoli.

801 80113 2320 Dotacja dla powiatu na dowożenie dzieci
niepełnosprawnych do specjalnych szkół. 5520,00 O O 5520,00
Dotacje na zadania majątkowe 100000,00 100000,00

600 60014 6300 Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu
Łęczyckiego na inwestycję pn. 100000,00 100000,00
"Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi
powiatowej Nr 2521E w km 0+451 w
m. Topola Królewska wraz z dojazdami.

Ogółem 120520,00 O O 120520,00

PRI[',i, ,i'HL\ ir> r. \f'Y G";iW

mgr t:=~,-;L;"
Góra św. Małgorzaty, dnia 30 listopada 2012 roku



PRze\,\ "T) N i ·.Zf\:'y-· i, ,;,.y G' ..i"Y

mer ~~en'-::~:;»--!c,,,I
"5 ~ d· '. " . /0i'C<,"

) )

Załącznik Nr 7

Dotacje na zadania dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2012

symbol z tego;
Treść Ogółem Dotacje Dotacje Dotacje

Dział Rozdz. ~ dotacje zł orzedmiotowe zł podmiotowe zł celowe zł
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacie na zadania bieżące 39000,00 39000,00
010 01009 2830 Dotacje celowe z budżetu dla spółek

wodnych na dofinansowanie kosztów 20000,00 20000,00
związanych z bieżącym utrzymaniem wód i
urzadzeń wodnych

754 75412 2820 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie
zadań zleconych jednostkom OSP
z przeznaczeniem na zakup mundurów 9000,00 9000,00
koszarowych i sprzętu przeciwpożarowego

926 92605 2820 Dotacja na zadanie pn. "Upowszechnianie
kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży na
terenie gminy Góra Św. Małgorzaty 10000,00 10000,00
poprzez zajęcia i udział w rozgrywkach piłki
nożnej"
Dotacje na zadania majątkowe . 145500,00 145500,00

754 75412 6230 Dotacja dla OSP Góra Sw. Małgorzaty na
zadanie pn. Zakup samochodu ratowniczo- 142000,00 142000,00
gaśniczego.

754 75412 6230 Dotacja na dofinansowanie zakupu
motopompy pływającej Niagara Max 3500,00 3 500,00
dla OSP Stary Gaj.

Ozółem 184500,00 184500,00

Góra św. Małgorzaty, dnia 30 listopada 2012 roku



z
Tabela Nr 8

oadania inwestycyjne w 2 12 roku
Łączne Jednostka
koszty organizacyjna
finansowe realizująca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2012 roku lub koordynująca

zł
wykonaniezadania

l 2 3 5 6 7
I Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2012 r. 1232279,00
l 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Sługi - Zagaj. Gm. Góra św.

~ 6050 - zł 112 000,00 112000,00 Małgorzaty
2 010 01010 Przydomowe oczyszczalnie ścieków - Etap I 720000,00 Gm. Góra św. M

na terenie gminy Góra Św. Małgorzaty § 6050
3 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na

inwestycję pn. Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi 100000,00 Gmina Góra
powiatowej Nr 2521 E w km 0+451 w m. Topola Św. Małgorzaty
Królewska wraz z dojazdami. § 6300

4 600 60016 Remont /modernizacja! drogi gminnej Nr 311536 Żale
do drogi powiatowej Nr 2516E Marynki -Zagaj gm. 60380,00 Gmina Góra Św.
Góra Św. Małgorzaty § 6050 - zł 60 380,00 Małgorzaty

5 600 60017 Remont drogi wewnętrznej- dojazdowej działka Nr 298 Gmina Góra
w obrębie Gaj Nowy. § 6050 - zł 50 000,00 50000,00 Św. Małgorzaty

6 754 75412 Dotacja dla OSP Góra św. Małgorzaty na zadanie pn. OSP Góra Sw.
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego. 142000,00 Małgorzaty
§ 6230 - zł 142000,00

7 754 75412 Dotacja na dofmansowanie zakupu motopompy
pływającej Niagara Max dla OSP Stary Gaj § 6230 3500,00 OSP Stary Gaj

8 801 80101 Tablica interaktywna- zestaw z oprogramowaniem+ Szkoła
projektor, wizualizer, tablet bezprzewodowy, głośniki 8000,00 Podstawowa w
§ 6060 zł 8000,00 Sługach

9 801 80101 Tablica interaktywna, projektor krótkoogniskowy wraz Szkoła
z uchwytem dla Szkoły Podstawowej w Górze św. 7000,00 Podstawowa w
Małgorzaty § 6060 Górze św. Małg.

10 801 80110 Tablica multimedialna z oprogramowaniem, projektor Gimnazjum w
dla Gimnazjum w Nowym Gaju § 6060 9399,00 Nowym Gaju.

11 921 92109 Opracowanie dokumentacji zadania pn. Przebudowa Gm. Góra Sw.
budynku OSP w Tumie na potrzeby świetlicy wiejskiej 20000,00 Małgorzaty
§ 6050 zł 20 000,00

II. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania związanie z programami 1784424,00
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt.2i 3 razem
12 010 01010 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w Gmina Góra

Zagaju. § 6050 - zł 11036,23 l 766494,00 Św.
§ 6057 - zł l 170 164,00 Małgorzaty
§ 6059- zł 585293,77

13 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Gmin Związek Gmin
Regionu Kutnowskiego - Etap I - umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań RPa 17930,00 Kutnowskiego
województwa łódzkiego na lata2007-2013
§ 6659 - zł 17930,00

m, Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) rogramy, projekty pozostałe razem 1097160,00

14 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- Orlik Gmina Góra Sw.
2012" przy Szkole Podstawowej l 097 160,00 Małgorzaty
w Górze Św. Małgorzaty § 6050 - zł l 097 160,00

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2012 z tego; 4113 863,00
inwestycje roczne 1232279,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr l i Nr 2. w tym: wydatki na programy 2881584,00
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5ust.1 pkt.2 1 773387,77
Gora sw. Małgorzaty, dnia 30 hstopada 2012 rok



Tabela Nr 9

Plan rzeczowo- finansowy wydatków na realizację zadań z zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

na rok 2012

A. Plan finansowy

Svmbol Plan
Dział Rozdz. ~ Wyszczególnienie 2012 rok

l 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 44000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 9000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18000,00
4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego l 500,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami

korpusu służby cywilnej 0,00

w złotych

B. Plan rzeczowy realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii
Gminy Góra św. Małgorzaty na rok 2012

l. Działanie profilaktyczne oraz przeciwdziałanie przemocy

- Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani.
- Usługi terapeutyczne
- Kolonie profilaktyczne dla dzieci z terenu gminy.
- Wspieranie działań służących rekreacji, zabawie dzieci i młodzieży bez alkoholu i narkotyków.
- Szkolenie dla sprzedawców napojów alkoholowych.
- Szkolenie dla członków G.K.R.P.A.
- Podnoszenie kwalifikacji osób pracujących z ofiarami przemocy lub spotykającymi się z tym

zjawiskiem w swojej pracy.
- Działanie informacyjne.
- Współpraca i wspieranie działań prowadzonych przez Klub Abstynencki w Górze św. Małgorzaty

2. Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
orzeczenia biegłego sadowego.

Góra św. Małgorzaty, dnia 30 listopada 2011 roku


